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Päätoimisen tuntiopettajan virka on ollut haettavana 06.04.-20.04.2020 (www.vantaa.fi, www.mol.fi) 
täytettäväksi määräaikaisena ajalle 01.08.2020 - 31.07.2021. Avoinna olleeseen virkaan on haettu 
opettajaa, joka toimii käytännössä resurssiopettajana luokanopetuksessa.

Päätoiminen tuntiopettaja toimii Vantaan kaupungin toiminta-alueella perusopetuksen palvelualueella, 
hoitaen päätoimiselle tuntiopettajalle määriteltyjä tehtäviä. Viranhoitopaikka virkasuhteen alkaessa on 
Vantaan kansainvälinen koulu.

Vantaan kansainvälisen koulun rehtori on tehnyt 28.04.2020 viran täyttämistä koskevan päätöksen 
§ 1/2020. Päätöksestä on tehty 30.4.2020 päivätty oikaisuvaatimus, jossa vaaditaan päätöksen 
kumoamista sillä perusteella, että päätös on lainvastainen, eikä se ole tarkoituksenmukainen. Lisäksi 
vaaditaan, että ko. virka laitetaan uudelleen hakuun ja oikaisuvaatimuksen tekijä valitaan 
ansioituneempana hakijana ko. virkaan.

Opetuslautakunta 8.6.2020 § 21

Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimus Vantaan kansainvälisen koulun rehtorin viranhaltijapäätöksestä 
28.4.2020 § 1/2020 seuraavin perustein:

Hakuilmoituksessa edellytettiin opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
986/1998 mukaista kelpoisuutta sekä äidinkielen tasoista englannin kielen hallintaa. Lisäksi arvostettiin 
aiempaa opetuskokemusta monikulttuurisessa koulussa sekä hyviä yhteistyötaitoja. 

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 14 henkilöä, joista kelpoisuusehdot täytti 6. Hakemuksensa 
perui 1 henkilö.

Hakemusten perusteella kutsuttiin videohaastatteluun kaikki kelpoisuusehdot täyttäneet hakijat. 
Varsinaiseen haastatteluun valittiin hakemuksen ja videohaastattelun perusteella hakijoista ne kolme 
kelpoisuusehdot täyttänyttä hakijaa, joiden henkilökohtaisten ominaisuuksien, koulutuksen ja ansioiden 
arvioitiin vastaavaan parhaiten edellytyksiä viran menestykselliseksi hoitamiseksi. Haastattelun 
suorittivat rehtori ja apulaisrehtori. 

Sekä virkaan valittu että oikaisuvaatimuksen tekijä täyttivät tehtävän edellyttämät 
kelpoisuusvaatimukset. Virkaan valitulla on ulkomailla suoritettu ylempi korkeakoulututkinto, joka on 
mm. koostunut luokanopetuksen, varhaislapsuuden opetuksen sekä varhaislapsuuden kaksikielisyyden 
opinnoista. Lisäksi hän on suorittanut Suomessa täydentävät opinnot opettajan kelpoisuuden saamiseksi.
Opetushallitus on rinnastuspäätöksellään todennut virkaan valitun kelpoiseksi antamaan luokanopetusta
Suomessa. Oikaisuvaatimuksen tekijällä on ulkomailla suoritetut opettajan opinnot sekä kelpoisuuden 
saamiseksi Suomessa suoritetut täydentävät opinnot. Opetushallitus on rinnastuspäätöksellään 
todennut oikaisuvaatimuksen tekijän kelpoiseksi antamaan mm. luokanopetusta Suomessa.

Virkaan valitulla on Suomessa hankittua työkokemusta. Hän on työskennellyt lukuvuoden 2019-2020 
Vantaan kansainvälisessä koulussa luokanopettajana sekä opettanut myös englantia, historiaa ja 



yhteiskuntaoppia ala-aste ikäisille. Lisäksi hän on työskennellyt ala-asteella opetusharjoittelijana 
muutaman kuukauden. Ulkomaista työkokemusta hänellä on pari kuukautta opetusharjoittelusta. 
Oikaisuvaatimuksen tekijällä on myös Suomessa hankittua työkokemusta. Hän on opettanut 
esikouluikäisille mm. englantia, matematiikkaa, yhteiskuntaoppia yhteensä alle kaksi vuotta. Lisäksi hän 
on opettanut 1-9 luokkalaisille englantia yhteensä noin kaksi vuotta. Lisäksi hän on opettanut 
ammattiopistossa englantia noin puoli vuotta. Hänellä on myös ulkomaista työkokemusta opettamisesta. 
Luokanopettajuudesta hänellä ei ole Suomessa hankittua työkokemusta.

Kenelläkään ei ole ehdotonta oikeutta tulla valituksi kunnan virkaan pelkästään siksi, että hänellä on 
korkeampi koulutus tai pitempi työkokemus kuin muilla hakijoilla (mm. KHO:19.9.1997/2296). Hakijoiden
henkilökohtaisten ominaisuuksien arvioinnin perusteella on mahdollista päätyä valitsemaan 
kelpoisuusvaatimukset täyttävistä hakijoista myös muukin, kuin korkeimmin koulutettu taikka kokenein. 
Virkaan kuuluvat konkreettiset työtehtävät määrittelevät lähtökohtaisesti sen, minkälaisia taitoja ja 
ominaisuuksia virkaan valittavalta edellytetään. Kun hakijoita vertaillaan perustuslain 125 §:n 2 
momentin perusteella, on nimitysperusteita arvioitava kokonaisuutena, jossa koulutuksen ja 
työkokemuksen ohella on otettava huomioon myös hakijan viran hoitamisen kannalta merkitykselliset 
henkilökohtaiset ominaisuudet. Virantäyttöön kuuluu myös harkintavaltaa. Nimitysperusteiden 
soveltamisen yhteydessä harkintavalta ilmenee mm. viranomaisen oikeutena määritellä viran 
työtehtävät, painottaa nimitysperusteita tehtävien mukaisesti sekä päättää siitä, mikä merkitys 
viranhaltijoiden erilaisille ansioille on annettava. Näin ollen virkaa täyttävällä kunnan viranomaisella on 
esim. laaja harkintavalta painottaa yhtä kelpoisuusvaatimuksiin sisältyvistä vaatimuksista ja "ohittaa" 
jokin muu vaatimus haastattelun ja ansiovertailuun perustuvan kokonaisarvion nojalla. Virkaan kuuluvat 
konkreettiset työtehtävät määrittelevät lähtökohtaisesti sen, minkälaisia taitoja ja ominaisuuksia virkaan 
valittavalta edellytetään.

Virkaan valitun henkilön osaaminen on monipuolista ja täyttää opetustehtävälle asetetut vaatimukset. 
Hänellä on myös työkokemusta suomalaisen opetussuunnitelman mukaisesta luokanopetuksesta. Lisäksi 
hänen on katsottu soveltuvan henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan avoinna olleeseen virkaan parhaiten. 
Virkaan valittu on muun muassa tehnyt merkittävän työn tehdessään 3. luokan oppimateriaalin kaikkien 
muidenkin opettajien käytettäväksi. Vantaan kansainvälisessä koulussa opetusmateriaali tehdään 
opettajien toimesta, koska suomalaisen perusopetuksen opetussuunnitelmaan soveltuvaa 
oppimateriaalia ei ole englanniksi. Virkaan valittu on myös osoittanut, että hänellä on erinomainen 
ymmärrys suomalaisesta opetussuunnitelmasta ja hän pystyy huomioimaan opetuksessaan eritasoiset 
oppijat. Lisäksi hänen yhteistyötaitonsa ovat erinomaiset.

Vaikka oikaisuvaatimuksen tekijällä on pitkä työkokemus ulkomailta, hänellä ei ole luokanopettajan 
työkokemusta Suomesta. Hän on toiminut ainoastaan esiopetuksessa sekä englannin opettajana. Lisäksi 
todettakoon, että oikaisuvaatimuksen tekijä on hakenut useasti Vantaan kaupungin virkoja ja on siten 
ollut aikaisemmin haastateltavana Vantaan kansainvälisessä koulussa ja antanut myös opetusnäytteen, 
minkä takia hänen soveltuvuudestaan on saatu myös aiemmin selvitystä.

Viran täyttömenettelyssä hakijoiden koulutus ja työkokemus sekä muut ansiot ja ominaisuudet on 
arvioitu asianmukaisesti. Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelujen muodostaman 
kokonaisarvioinnin perusteella virkaa hakeneista virkaan valittu henkilö täytti parhaiten ne pätevyydet ja 
ominaisuudet, joita viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Oikaisuvaatimuksen tekijä ei ole 
tuonut oikaisuvaatimuksessaan esiin sellaisia seikkoja, joiden perusteella hänen voitaisiin katsoa olleen 
kokonaisarvion perusteella ansioituneempi ja soveltuvampi hakija kyseiseen virkaan kuin siihen valittu.

Päätös:



Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Hakuilmoitus, viran täyttämistä koskeva päätös ja oikaisuvaatimus liitteineen 
on tallennettu opetuslautakunnan extranetin salassa pidettävien asiakirjojen 
kansioon.

Täytäntöönpano: Valmistelu- ja lakiasiat
- ote oikaisuvaatimuksen tekijälle
- ote perusopetuksen palvelualueelle
- ote päätöksentekijälle

Muutoksenhakuohje: Kunnallisvalitus Helsingin hallinto-oikeudelle

Lisätiedot:
Hannele Sandberg, 050 304 5209, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


